

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยหาญ หมู่ที่ 1 ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยยอด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวน 496,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยหาญ หมู่ที่ 1 ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด
จังหวัดตรัง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 498,049 บาท
5. บัญชีงบประมาณราคากลางรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุเรนทร์ ส่งแสง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา
 2. นายภารดี กอบกิจ หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ในเตา
 3. นายศรชัย ชีซ่าง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.ในเตา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านหน่วยหาญ หมู่ที่ 1
 อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,704.50	1.3574	495,049.89	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
					ผนวก 1
					Factor F งานทาง 1.3574
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			498,049.89	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			498,049.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่สิบบ้าบาทถ้วน				

ความยาวถนน 0.215 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,316,506.98 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งอำเภอห้วยยอด ที่ 621/2558 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2558

..... ประธานกรรมการ
 (นายสุเรนทร์ ส่งแสง)
 กรรมการ
 (นายภารดี กอบกิจ)
 กรรมการ/เลขานุการ เห็นชอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นายศรีชัย ชี้อ่าง)

อนุมัติ นายอำเภอห้วยยอด

ใบประมาณราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

สายทาง บ้านห้วยหาญ หมู่ที่ 1
ตำบลในเตา
อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ลักษณะโครงการ

- | | | | |
|-----------------------------------|----------|-------------|-----------|
| 1. ก่อสร้างถนน ความยาวรวมทั้งสิ้น | 0.215 | กิโลเมตร | |
| ผิวจราจร | Concrete | กว้าง | 4.00 เมตร |
| ไหล่ทาง | - | กว้างข้างละ | - เมตร |

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานกรุยทางถางป่าชูดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	860.00	1.70	1,462.00	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	860.00	10.76	9,253.60	
3	งานชั้นทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม. (แน่น)	43.00	772.30	33,208.90	
4	งานผิวทาง					
	4.1 ชนิด คสล.กว้าง 4 ม. ยาว 215 ม.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	860.00	373.00	320,780.00	
(หมายเหตุ: รายละเอียดการประมาณราคา แสดงในรายการประมาณราคาต่อหน่วยงาน)						
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					364,704.50	